
９　財政

100.0 100.0

１. 37.6 42.8
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１６. 4.2 4.9

１７. 0.1 0.2
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２１. 3.0 2.8

２２. 4.0 7.5

100.0 100.0

１. 1.5 0.6

２. 14.4 14.3

３. 27.1 27.8

４. 9.9 12.2

５. 0.0 0.0

６. 4.7 4.3

７. 0.6 0.6

８. 11.5 10.0

９. 4.5 4.7

１０. 13.2 12.8

１１. 0.0 0.0

１２. 12.6 12.7

１３. 0.0 0.0
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資料：財政課

0

0

1,685,626

4,556,286

0

4,511,557

科 目

科 目

単位：千円、％ 

株式等譲渡所得割交付金

828,195

53,357

50,162

33,643

41,620

1,113,957

１２２　一般会計決算の状況
【歳　　入】

配 当 割 交 付 金

36,895,401

市 税 13,857,241

地 方 譲 与 税 1,680,221

37,046,364

15,844,360

ゴルフ場利用税交付金 33,099

55,313

29,585

1,066,631

30,511

労 働 費 6,092

地 方 特 例 交 付 金 430,654

地 方 交 付 税 6,844,195

交通安全対策特別交付金 18,369

432,910

使 用 料 及 び 手 数 料 523,634

自 動 車 取 得 税 交 付 金 353,728

42,479

202,647

国 庫 支 出 金 2,748,914

県 支 出 金 1,556,164

1,120,037

市 債 2,743,900

繰 入 金 858,916

繰 越 金 2,208,911

34,793,616

資料：財政課

単位：千円、％ 【歳　　出】

35,573,759

決　算　額 構成比 決　算　額 構成比

平成１８年度

3,445,257

議 会 費 533,470

総 務 費 5,004,951

農 林 水 産 業 費 1,656,513

商 工 費 208,209

4,590,921

災 害 復 旧 費 0

消 防 費 1,559,961

518,586

444,465

2,766,267

予 備 費 0

公 債 費 4,401,694

諸 支 出 金 0

教 育 費

360,144

117,705

6,506,470

18,088

平成１８年度 平成１９年度

決　算　額 構成比 決　算　額 構成比

平成１９年度

1,058,041

1,803,950

2,792,700

96,029

20,468

533,714

2,101,785

1,517,166

220,236

9,902,762

4,331,935

6,638

3,550,094

220,324

5,071,135

区 分

総　　　　　　　額

土 木 費 3,933,950

民 生 費 9,452,598

衛 生 費

年 度

区 分

総　　　　　　　額

年 度

諸 収 入

財 産 収 入

分 担 金 及 び 負 担 金

地 方 消 費 税 交 付 金

寄 附 金

利 子 割 交 付 金
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